FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CORTINAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BURITI DO TOCANTINS - TO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 58.271,94 (cinquenta e oito mil, duzentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:   03 de Dezembro de 2025 

ATÉ: 05 de Dezembro de 2025 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta: cpl.buriti.to@gmail.com 

Endereço: Rua Novo Horizonte I, nº 100, Centro, Buriti do Tocantins, Tocantins, Brasil

[...]

Buriti do Tocantins - TO., conforme tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$58.271,94 (cinquenta e oito mil, duzentos e setenta 

e um reais e noventa e quatro centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

Cortina blackout confeccionada em tecido 100% poliéster com